

# KODAM HABER BÜLTENİ

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ



HABERLER, ÖNE ÇIKAN KONULAR

## ABD BAŞKANI BİDEN 'BÖLGEDEKİ SON GELİŞMELER' İLE İLGİLİ FİLİSTİN LİDERİ ABBAS'A YAZILI MESAJ GÖNDERDİ

ANADOLU AJANSI, 11.05.2021

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, ABD'li mevkidaşı Joe Biden'den bölgedeki gelişmeler ve ikili ilişkilerle ilgili yazılı bir mesaj aldı. Filistin resmi haber ajansı Wafa'ya göre, Donald Trump başkanlığındaki ABD yönetimiyle ilişkiler kesildikten sonra, yeni ABD Başkanı Biden'ın Abbas'a yazılı bir mesaj gönderdiği belirtildi. Haberde, Biden'ın mesajında son siyasi gelişmeleri, mevcut durumu ve ABD ile Filistin Devleti arasındaki ikili ilişkileri ele aldığı kaydedildi. Bu mesaj, Biden'ın ocak ayında ABD Başkanı seçilmesinden bu yana iki taraf arasındaki ilk temas sayılıyor. Biden başkanlığındaki yeni ABD yönetimi, nisan ayında, Trump başkanlığındaki eski ABD yönetiminin Filistin halkına askıya aldığı yardımlara devam etme kararı almıştı.

ULUSLARARASI HUKUKU YOK SAYAN  
TERÖR DEVLETİ: İSRAİL - 2  
FİLİSTİN'DE BURUK BAYRAM  
SABAHI- 3  
TANIDIK SİMA YENİDEN ADAY:  
AHMEDİNEJAD SİYASETE GERİ Mİ  
DÖNÜYOR? - 4  
TÜRKİYE ZULMÜN KARŞISINDA  
FİLİSTİN'İN YANINDA - 5

## INSTAGRAM, TWITTER FİLİSTİNLİLERİN GÖNDERİLERİNİ SİLİYOR

TRT WORLD, 11.05.2021

Kâr amacı gütmeyen haklar grubu, 7amleh, Şeyh Cerrah tahliyeleriyle ilgili silinmiş ve askıya alınmış hesaplarla ilgili 200'den fazla şikayet aldıklarını açıkladı. Sosyal medya firmaları ise bu askıya alma işleminin otomatik sistemlerimizden kaynaklanan bir hata olduğunu söyledi. Veri hakları grupları silinen bu gönderilerin teknik hatadan kaynaklanmadığını düşünüyor ve sosyal medya platformlarının bu konuda daha fazla şeffaf olmasını istiyor. 7amleh, Access Now ve diğer önde gelen dijital hak grupları Instagram ve Twitter'ın kasıtlı olarak gönderileri kaldırma yetkisinin olmadığına dikkat çekti.

## ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ: İSRAİL, FİLİSTİNLİ BARIŞÇIL GÖSTERİCİLERE YASA DIŞI VE AŞIRI GÜÇ KULLANIYOR

ANADOLU AJANSI, 11.05.2021

İngiltere merkezli Uluslararası Af Örgütü'nün açıklamasında, bölgedeki son gelişmeler bağlamında, örgütün, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi üyelerini açık oturum düzenlemeye çağırdığı belirtildi. Açıklamada, İsraili yetkililere, Şeyh Cerrah Mahallesi'ndeki zorunlu tahliyeleri derhal durdurması ve Filistinlilerin Doğu Kudüs'ten sürmekte olan zorla yerinden edilmelerine son vermesi çağrısında bulunuldu. Ayrıca, açıklamada, tüm taraflar uluslararası insancıl hukuka saygı göstermeye ve sivillere zarar vermekten kaçınmak için mümkün olan tüm önlemleri almaya davet edildi. Uluslararası Af Örgütü Orta Doğu ve Kuzey Afrika Bölgesel Direktör Yardımcısı Saleh Higazi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, şu ifadeleri kullandı: "İsrail'in, var olma haklarını savunan ve zorla yerlerinden edilmelerini protesto eden Filistinlilere karşı öfkesini sürdürmesine izin verilmemeli. Acil bir adım olarak, BM Güvenlik Konseyi üyelerini açık oturum düzenlemeye ve Orta Doğu Barış Süreci Özel Koordinatörüne üye devletlere brifing vermesi çağrısında bulunuyoruz." Açıklamada, barışçıl göstericilerin keyfi olarak tutuklandığı, aşırı güç kullanıldığı ve göstericilere karşı ses ve sersemletici el bombası kullanıldığının da belgelendiğine yer verildi.

## İRAN MECLİS BAŞKANI KALİBAF: SİYONİST REJİMİN SALDIRILARI ULUSLARARASI HUKUKUN TEMEL İLKELERİNE AYKIRIDIR

ANADOLU AJANSI, 11.05.2021

İran Meclis Başkanı Muhammed Bakır Kalıbf, İsrail'in Filistinlilere yönelik saldırılarına ilişkin Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, Müslüman ülkelerin meclis başkanları ve bazı ülkelerin parlamentolarına mektup yazdı. Mektubunda İsrail'in saldırılarını kınayan Kalıbf, "Filistin'in savunmasız ve mazlum halkı İsrail'in insanlık dışı saldırılarına maruz kalmaktadır. Siyonist rejimin saldırıları ve işlediği savaş suçu, uluslararası hukukun temel ilkelerine aykırıdır." ifadelerini kullandı. Uluslararası kamuoyuna İsrail'in saldırılarının durdurulması çağrısında bulunan Kalıbf, şunları kaydetti: "Barışçıl gösteriler ve dini merasimler, uluslararası hukukta belirlenmiş en temel medeni ve siyasi haklardır. Mescid-i Aksa'da ibadet Filistinlilerin öncelikli hakkıdır. Bu hak İsrail rejimi tarafından sistematik ve açık bir şekilde gasp edilmektedir."

## NETANYAHU İSRAİL'İN GAZZE'YE DÜZENLEDİĞİ SALDIRILARIN YOĞUNLAŞACAĞINI SÖYLEDİ

ANADOLU AJANSI, 11.05.2021

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, abluka altındaki Gazze Şeridi'ne yönelik saldırıları artıracaklarının sinyalini verdi. Netanyahu, Savunma Bakanı Benny Gantz ve Genelkurmay Başkanı Aviv Kochavi'nin de aralarında yer aldığı İsraili askeri yetkililerle toplantıda durum değerlendirmesi yaptı. Toplantıda yaptığı açıklamada Netanyahu, İsrail ordusunun Gazze'de Hamas ve İslami Cihad Hareketine ait "yüzlerce" hedefin vurulduğunu belirtti. Netanyahu saldırıların şiddetini ve hızını artıracaklarını söyledi. Gazze Şeridi'ndeki Filistinli direniş grupları, İsrail polisinin işgal altındaki Doğu Kudüs'te yer alan Mescid-i Aksa ve Şeyh Cerrah Mahallesi'nden çekilmesi için dün yerel saatle 18.00'e kadar süre tanıdı. İsrail polisinin Mescid-i Aksa ve Şeyh Cerrah'tan çekilmemesi üzerine Filistinli direniş grupları İsrail'e çok sayıda roket fırlatmıştı. Bunun üzerine de İsrail ordusu, Gazze Şeridi'ne yönelik "Surların Muhafızı" adı verilen askeri operasyon başlatıldığını duyurmuştu. İsrail ordusunun saldırılarında 9'u çocuk, 1'i kadın 25 Filistin şehit oldu, 115 kişi yaralandı. Öte yandan Filistin direniş örgütleri de Gazze Şeridi çevresindeki İsrail kent ve bölgelerini roketlerle vurdu. İsrail polisi Gazze Şeridi'nden atılan roketler nedeniyle 2 İsrailinin öldüğünü, 7 kişinin yaralandığını bildirdi.

## İSRAİL'İN FİLİSTİNLİLERE DÜZENLEDİĞİ SALDIRILAR PEK ÇOK ÜLKEDE PROTESTO EDİLDİ

ANADOLU AJANSI, 11.05.2021

Mersin ilinin merkez Akdeniz ilçesinde Ulu Cami'de kılınan namazın ardından toplanan grup, Türkiye ve Filistin bayrakları taşıdı. Sivil Toplum Kuruluşlarının da destek verdiği eylemde, İsrail aleyhine sloganlar atıldı. Denizli'de de sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar, İsrail'in Doğu Kudüs'te Filistinlilere yönelik saldırılarını protesto etti. Memur-Sen, Hak-İş, Denizli İHH ve Denizli Gönüllü Teşekküller Platformuna bağlı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar, 15 Temmuz Delikliçinar Şehitler Meydanı'nda ikinci namazı sonrası bir araya geldi. Delikliçinar Yeni Camisi İmam Hatibi Ömer Uykun, kıldırıldığı gıyabi cenaze namazının ardından Filistin halkı için dua etti. Türk ve Filistin bayrakları açan vatandaşlar ardından tekbir getirdi. Bunun yanı sıra ABD, İngiltere, İspanya, Hollanda, Güney Afrika, Suriye'nin İdlib kenti halkı, Kuveyt ve Pakistan'da da protesto gösterileri düzenlendi.

## İRAN VİYANA'DAKİ NÜKLEER MÜZAKERELERİN 24 MAYIS'TAN ÖNCE SONUÇLANMASINI İSTİYOR

ANADOLU AJANSI, 11.05.2021

Hükümet Sözcüsü Rebii, video konferans yoluyla düzenlediği basın toplantısında, gazetecilerin gündemdeki konulara ilişkin sorularını yanıtladı. AA muhabirinin "Viyana'daki nükleer müzakerelerin Meclisin tanıdığı süre olan 24 Mayıs'a kadar anlaşmayla sonuçlanmasını bekliyor musunuz?" sorusu üzerine Rebii, şunları söyledi: "Viyana'daki müzakerelerle ilgili her türlü karar üst kurumların elindedir. Nükleer anlaşmanın tüm taraflarının bu tarihten önce müzakereleri neticeye ulaştırmalarını, nükleer anlaşmayı canlandırmalarını ve taahhütlerin uygulanmasını sağlamalarını ümit ediyoruz. Nükleer anlaşma taraflarına yasal süreden önce anlaşmaya varmak için yoğunlaşmalarını tavsiye ediyoruz." Rebii, İran ile Suudi Arabistan arasındaki müzakerelerin de özel temsilciler seviyesinde yürütüldüğünü aktararak, "Görüşmeler, sonuç alınana kadar devam edecek. Müzakere sürecini olumlu değerlendiriyoruz. Geçmişte Suudi Arabistan ile diyalogu destekledik. Bugün ihtilafların giderilmesi için umut ışığı oluştu." diye konuştu. Yaşanan gerginliğin Suriye'den Yemen'e kadar uzanan bölgede istikrarı bozduğunu belirten Rebii, "Yanlış anlaşılma ve ihtilafların giderilmesi için şu ana kadar 2 görüşme yapıldı. İkili ilişkilerin yanı sıra bölgedeki gelişmeler de müzakerelerde ele alındı. Müzakereler neticelenmeden içeriğiyle ilgili bilgi veremem." dedi. İran Meclisinin çıkardığı "nükleer yasa" uyarınca Viyana'da devam eden nükleer görüşmelerde 24 Mayıs'a kadar bir sonuca varılmaması halinde Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (IAEA) müfettişlerinin denetimleri kısıtlanacak. Buna göre nükleer tesislerde ani denetimlere imkân veren Ek Protokol iptal edilecek ve IAEA kameraları kapatılarak kayıtları da imha edilecek.

## BORRELL: AB'NİN FİLİSTİN-İSRAİL SORUNUNU ÇÖZME KAPASİTESİ YOK

TRT HABER, 13.05.2021

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, İspanyol düşünce kuruluşu Real Elcano Enstitüsünün Madrid'de organize ettiği foruma katıldı. AB Yüksek Temsilcisi, İsrail'in abluka altındaki Gazze Şeridi'ne, Filistinlilere ve Mescid-i Aksa'ya gerçekleştirdiği saldırılar sonrasında Orta Doğu'da tekrar yükselen tansiyon ile ilgili sorulara cevap verdi. Borrell, "Gerginliğin artmasına, çatışmalara ve sivillerin ölümüne bir son verilmesi çağrısında bulunuyoruz ancak şu anda İsrail'e baskı yapma kapasitesine sahip olan tek kişi yalnızca ABD. Avrupa uzun zamandır böyle bir kapasiteye sahip değil. AB'nin İsrail-Filistin meselesini çözme kapasitesi yok." dedi.

## İSRAİL'İN GAZZE'YE YÖNELİK SALDIRILARI YOĞUNLAŞIYOR...

TRT ARAPÇA, 12.05.2021

İsrail Gazze Şeridi'nin kuzeyini yoğun bir şekilde bombalıyor. En son Filistinlilere ait bir askeri birliğin bombardıman sonucu imha edildiğini İsrail güvenlik güçleri duyurdular. İsrail Hava uçakları Jabaila ve Han Younis mevkieğinde sivil halkı da hedef alan bombardımanlarını sürdürmeye devam ediyorlar. Filistin'e ait askeri noktalar, cephaneler, polis karakolları ve güvenlik güçlerine ait araçlar hava saldırısında imha edilecek ilk hedefleri oluşturuyorlar.

## İRAN, ABD'NİN HÜRMÜZ BOĞAZI'NDA GERGİN KARŞILAŞMA İDDİASINI REDDETTİ

TRT WORLD, 12.05.2021

İran Devrim Muhafızları, ABD Donanması'nın Hürmüz Boğazı'nda İran sürat tekneleriyle ilgili iddialarını reddetti. Sepahnews.com adlı sitede yer alan bildiride ABD'nin profesyonel olmayan davranışlar sergilediğine dikkat çekildi ve sık sık yanlış anlatılara sığındığına vurgu yapıldı. Devrim Muhafızları bu bildiri ile ABD'yi açık bir şekilde uyardı. Hatırlanacağı üzere ABD, Devrim Muhafızları'nın pazartesi günü ABD Donanması gemilerine yakın bir bölgeye 13 silahlı sürat teknesi gönderdiğini ileri sürmüştü.

## İSRAİL FİLİSTİNLİLERİN BAYRAM SEVİNCİNİ ÇALDI

TRT HABER, 13.05.2021

Günlerdir Gazze'yi bombalayan İsrail, Ramazan Bayramı'nda da durmadı. İsrail savaş uçakları sabah saatlerinden itibaren Gazze'nin çeşitli bölgelerine saldırılarını sürdürdü. Abluka altındaki Gazze Şeridi'nde yaşayan Filistinliler, İsrail'in saldırıları nedeniyle Ramazan Bayramı'nı korku içinde geçiriyor. Halk, Filistin makamlarının tavsiyesi üzerine bayram namazını cemaatlerle evlerde kıldı. Hava saldırılarından endişe eden halk evlerden dışarı çıkamazken, İsrail savaş uçakları Filistinlilerin bayram sevincini çaldı. Gazze'deki Cibaliya Mülteci Kampı'nda yaşayan Filistinli genç Ayat Mahmud yaptığı açıklamada, Gazze'de bayramdan söz etmenin mümkün olmadığını belirtti. Mahmud, "Bu bayram şehit kokuyor, ayrılık kokuyor, kan kokuyor. İsrail, sabah saatlerinden itibaren bombardımana başlayarak insanları korkutmayı hedefledi. İnsanların bayram sevincini kursaklarında bırakmak, bayram havasını yok etmek istedi." dedi. Bayram için daha önce hazırlık yaptıklarını, misafir beklediğini, arkadaşlarıyla görüşmeyi planladığını belirten genç kız, "Şu an bunlar mümkün değil. Bayram havası taziye havasına döndü." diye konuştu.



## İSRAİL'İN GAZZE'YE YÖNELİK SALDIRILARINA DÜNYA GÜÇLERİ NASIL TEPKİ VERİYOR?

TRT WORLD, 13.05.2021

İsrail'in Gazze'ye yaptığı hava saldırılarının ardından 100'e yakın kişinin hayatını kaybettiği yüzlerce insanın da yaralandığı bilgisi paylaşıldı. İsrail'in yaptığı şiddetli saldırıların ardından İsrail'in bu tavrını sona erdirmesi için dünyanın birçok yerinden çağrılar yapıldı. Ancak İsrail'in yaptığı saldırılara tepki noktasında kimi ülkeler iki tarafa da itidalli olunması çağrısında bulunurken kimi ülkeler de İsrail'in meşru müdafaa hakkını kullandığını ifade ederek İsrail'e destek verdi. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, İsrailileri ve Filistinlileri savaşı durdurmaya davet etti. Kremlin'den yapılan açıklamada tarafların gerilimi tırmandırmak yerine sorunları barışçıl bir şekilde çözebileceklerine dikkat çekildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, devletlerin, Filistinli sivil vatandaşları korumak için bölgeye uluslararası bir koruma gücü gönderme fikrini tartışmaları gerektiğini söyledi. Filistin davasına destek veren liderlerden biri olan Erdoğan, çok sayıda devlet lideri ile telefon görüşmesi yaparak Filistin meselesinin çözümü için diplomatik adımlar attı. İslam İşbirliği Teşkilatı, İsrail'i gerçekleştirilen saldırılar nedeniyle kınadı ve Filistinlilerin yanında olduğunu dile getirdi. Ürdün ve Suudi Arabistan, Filistinlileri, İsrail'in saldırılarından korumak için uluslararası adımlar atılması yönünde çağrıda bulundu. Öte yandan ABD, İngiltere ve Fransa gibi ülkeler şiddetin kaynağı olarak İsrail ve Hamas'ı aynı düzeyde tutarak, her iki tarafı da şiddeti bitirmeye davet etti.

## İRAN'IN ESKİ CUMHURBAŞKANI AHMEDİNEJAD HAZİRAN SEÇİMLERİNDE TEKRAR ADAY OLACAK

TRT WORLD, 13.05.2021

Mahmud Ahmedinejad, ülkenin durumu ve ülke yönetiminde bir devrimin gerekliliği üzerine bir kez daha cumhurbaşkanı olmayı hedeflediğini açıkladı. Ahmedinejad, aday olmak için İç İşleri Bakanlığı'ndaki kayıt merkezine giderek Cumhurbaşkanlığı adaylığı için gerekli olan kayıt formlarını doldurdu. Ahmedinejad 2005 ve 2013 yılları arasında iki dönemliğine bu görevi yürütmüştü. İran yasalarına göre dört yıl görevden uzak kaldığı için tekrar aday olma hakkı olan Ahmedinejad bu hakkını kullanarak görevden yeniden talip oldu.

## İİT, KUDÜS MESELESİNİ GÖRÜŞECEK

TRT HABER, 13.05.2021

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT), İsrail'in Kudüs ve Mescid-i Aksa'ya yönelik saldırılarını görüşmek üzere pazar günü bakanlar düzeyinde olağanüstü toplanacak. İİT'den yapılan yazılı açıklamada, Teşkilat'ın Suudi Arabistan'ın talebiyle dışişleri bakanları düzeyinde Filistin'deki son gelişmeleri görüşmek üzere sanal ortamda toplantı düzenleyeceği belirtildi. Açıklamada, toplantının 16 Mayıs Pazar günü yapılacağı ve İsrail'in Filistin topraklarındaki özellikle de Kudüs ve Mescid-i Aksa'ya yönelik saldırıların ele alınacağı ifade edildi.

## EKONOMİK KRİZE RAĞMEN LÜBNAN'DA BAYRAM HAZIRLIKLARI HIZ KESMEDEN SÜRÜYOR...

TRT ARAPÇA, 13.05.2021

Kötü ekonomik koşullar sebebiyle Trablus ve el-Fayhaa kentlerinde yoksul pek çok aileye yardımlar yapılıyor. Bayramın ilk günü öğleden sonra dağıtılmak üzere etli üzüm yaprağı yemeği hazırlandı. Lübnan'da Kurban Bayramı'nda yapılması ve dağıtılması adet olan bu yemek bu yıl Ramazan Bayramı'nda dağıtılacak. Bunun dışında evlere de erzak yardımı yapılması pek çok STK veya varlıklı kişilerce düşünülmekte. Bu yapılan yardımlaşmanın ve yemek dağıtımının halk arasında birlik, paylaşma ve dayanışma ruhunu yeniden ihya edeceği ise halkın en büyük beklentisi olduğu söylenebilir.

## GAZZE'DEKİ DÜKKANLARDA BÜYÜK HASAR OLUŞTU

TRT HABER, 13.05.2021

İsrail savaş uçakları, Gazze Şeridi'ne bomba yağdırıyor. Saldırıların sonucunda evler ve sokakların yanı sıra ticari mahaller ve dükkanlar da büyük hasar gördü. Gazze'deki ticaret erbabı Ramazan Bayramı'nda mallarını satmayı beklerken, İsrail hava kuvvetlerinin yoğun saldırıları sonucu iş yerleri büyük ölçüde kullanılamaz hale geldi. İş yeri zarar gören Filistinli esnaftan Muhammed Sultan yaptığı açıklamada, "İsrail saldırılarında dükkanımın kapıları camların rafları tamamen mahvoldu." dedi. İsrail'in bombaladığı 13 katlı Eş-Şuruk binasının karşısındaki dükkanda kadın elbiseleri satan Sultan, 5 bin dolardan fazla zararı olduğunu söyledi. Kendisinin de saldırılardan çok etkilendiğini aktaran 20 yaşındaki Filistinli esnaf, "İsrail neden şu küçük şehirdeki hayallerimizi ve hırslarımızı öldürmekte ve neden sivil tesisleri bombalamakta ısrar ediyor, bilmiyorum." diye konuştu.

## İSRAİL'E YAKIN ÖNYARGILI BİR TARAF... FRANSA FİLİSTİN'İ DESTEK VEREN PROTESTOÇULARA MÜSAMAHA GÖSTERMİYOR

TRT ARAPÇA, 14.05.2021

Pek çok Avrupa ülkesi Filistin'de yaşanan olaylar hakkında İsrail'i kınamakta veya ülkelerinde yapılan İsrail karşıtı protestolara izin verirken; Fransa İsrail lehine olan siyasetini devam ettirmekte... Önümüzdeki cumartesi ülkedeki Müslüman ve diğer din mensuplarının birlikte yapmayı hedeflediği protesto gösterilerine Fransız İçişleri Bakanlığı "güvenlikten taviz vermemek adına" izin vermedi. Fransız-Filistin Dayanışma Birliği Başkanı Bertrand Heilbronn polis tarafından tutuklandı. Fransa'da mevcut olan bu duruş Fransız Hükümeti'nin pek çok konuda kendini tanımladığı "demokrasi" ve "eşitlik" kavramları ile çelişmekte.

## GİZEMLİ OPERASYON... İSRAİL KASSAM LİDERLERİNİ ZEHİRLİ GAZLA MI ÖLDÜRDÜ?

TRT ARAPÇA, 14.05.2021

Çarşamba akşamı Hamas'ın askeri kollarından biri olan İzzeddin El- Kassam Tugayları, Gazze Tugayı Kumandanı Basem Issa ile beraber tugaydaki üst düzey kişilerin İsrail tarafından öldürüldüğünü duyurdu. İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu ve İsrail güvenlik güçleri Kassam Tugayları'nın yaptığı açıklamayı doğruladı ve akabinde kutlama yaptı. Tüm bunların ardından bu kişilerin nasıl öldürüldükleri merak konusu oldu. Planlanmış bir suikast sonucunda olayın meydana geldiği anlaşılrsa da İsrail ordusu konu hakkında net bir açıklama yapmadı. Ölen kişilerin vücutlarında herhangi bir boğulma, yara ve patlama sonucu oluşan bir hasar gözlemlenmedi. Perşembe sabahı Gazze'de bulunan Filistin Sağlık Bakanı yapılan tetkik ve Adli Tıp Raporları neticesinde zehirli gaz ile öldürüldüklerini bildirdi.

## İSRAİL BATI ŞERİA'DA 11 KİŞİYİ DAHA ÖLDÜRDÜ VE GAZZE'Yİ BOMBALAMAYA DEVAM EDİYOR

TRT ARAPÇA, 15.05.2021

Şeyh Cerrah olaylarından bu yana İsrail Gazze'de terör havası estirmekte. Batı şeria2da pek çok bölgeye Hamas'ın kendi şehirlerine yolladığı füzeleri bahane ederek misilleme füze saldırıları düzenlemekte. Cuma günü İsrail'in saldırıları sonucu 11 Filistinli sivil daha hayatını kaybetti. Bunlarla beraber Filistin Sağlık Bakanlığı "Eriha'da 10, Ramallah'ta 1, Salfit'te 2, Nablus'a 4, Cenin'de 1 ve el-Halil'de 1 kişinin şehit edildiğini açıkladı. Pazartesi'den bu yana Filistinli 126 kişi öldürülürken 950 kişi yaralandı. Şeyh Cerrah olaylarından bu yana toplam 1334 Filistinli de İsrail saldırıları sonucu yaralandı. İsrail silahsız insanlar üzerinde uyguladığı terör politikasını sürdürmeye devam ediyor.

## İSLAM İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI ULUSLARARASI TOPLUMU "İSRAİL'İN FİLİSTİN'E OLAN SALDIRILARINI DURDURMAYA" ÇAĞIRDI

ANADOLU AJANSI, 16.05.2021

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Genel Sekreteri Yusuf bin Ahmed el-Useymin, Suudi Arabistan'ın talebiyle Filistin'deki son gelişmeleri görüşmek üzere dışişleri bakanları düzeyinde sanal ortamda düzenlenen toplantının ardından açıklamalarda bulundu. Uluslararası topluma "ahlaki, insani ve hukuki sorumluluğunu üstlenme" çağrısında bulunan Useymin, "İsrail'in Filistin halkına, kutsallarına, mülklerine ve uluslararası hukuk tarafından tanınan haklarına yönelik saldırılarının ve sistematik ihlallerinin durdurulmasını" istedi. Useymin, şunları kaydetti: "Saldırıların yanı sıra Filistinlilerin mülklerine el koymak, hak sahiplerine topraklarını tahliye etme çağrısı yapmak meşru haklarının inkardır ve bu yapılanlar barış sürecine hizmet etmemektedir. Aksine adil, kapsamlı ve kalıcı bir çözüme ulaşılması konusundaki samimi çabaları engellemektedir."

## ERDOĞAN: TÜRKİYE, İSRAİL'İN ZULMÜNÜ KABUL ETMEYECEK

TRT WORLD, 15.05.2021

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, tüm dünyayı İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarına karşı durmaya çağırdı. Erdoğan, İsrail zulmüne yönelik gerekli adımlar atılmazsa ve tüm dünya bunu görmezden gelse dahi Türkiye'nin bu zulme göz yummayacağını söyledi. Konuşmasında Kudüs'te barışın tesis edilmesi için BM Güvenlik Konseyi'nin Genel Kurulu'nda kararlar alınması gerektiğini ifade eden Erdoğan, Türkiye'nin İsrail'in saldırgan tavrına karşı barışı temin etmek için sorumluluk almaya her zaman hazır olduğunun altını çizdi. Ayrıca İslam İşbirliği Teşkilatı'nın Filistin meselesinde somut bir adım atmaması durumunda kendi itibarını zedeleyeceğini söyledi.

## ÇİN DIŞİŞLERİ BAKANI VANG, FİLİSTİN MESELESİNDE İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜMDEN YANA OLDUKLARINI YİNELEDİ

ANADOLU AJANSI, 16.05.2021

Çin'in resmi haber ajansı Xinhua'nın haberine göre, Pakistanlı mevkidaşı Şah Mahmud Kureyşi ile yaptığı telefon görüşmesinde Filistin'de yaşanan gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulunan Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi, Orta Doğu barış sürecinin rotasından saptığını ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK) kararlarının ciddiyetle uygulanmadığını vurguladı. Filistin'de yaşanan şiddet olaylarının temel sebebinin meseleye yıllardır adil çözüm getirilememesi olduğunu belirten Vang, böyle bir çözüm olmaksızın İsrail'in ve Filistin'in hatta Orta Doğu'nun gerçek barışı sağlayamayacağını altını çizdi. Vang, ateşkesin sağlanması ve şiddetin sona erdirilmesi noktasında BMGK'nin sorumluluğuna dikkati çekti. Dışişleri Bakanı Vang, Filistin meselesinde nihai çıkış yolunun iki devletli çözümün uygulanması olduğunu belirtti. Bunun yanı sıra Vang, BMGK'nin Mayıs ayı dönem başkanı Çin'in çabası ile Konseyin bugün itibarıyla bir kez daha toplanacağını, İsrail-Filistin arasındaki gerginliğin görüşüleceği bir açık oturum düzenleneceğini dile getirdi.

## CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: ULUSLARARASI CAMİA İSRAİL'E GÜÇLÜ BİR DERS VERMELİ

ANADOLU AJANSI, 16.05.2021

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, görüşmede, İsrail'in Filistin'deki saldırıları ile Türkiye-İran ilişkileri ele alındı. Erdoğan, görüşmede, İsrail'in Filistin'de gerçekleştirdiği saldırılara ve zulme karşı, Türkiye olarak tepkilerini en sert şekilde ortaya koyduklarını ve buna devam ettiklerini belirtti. Uluslararası camianın da İsrail'e bu pervasız saldırıları karşısında güçlü ve caydırıcı bir ders vermesi gerektiğini vurgulayan Erdoğan, İslam dünyasının bu kapsamda söylem ve eylem birliği içerisinde bulunmasının zaruri olduğunu ifade etti.